PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2021 года

	№ 190/894

г. Вологда

О территориальной избирательной комиссии, которая является вышестоящей избирательной комиссией по отношению к участковым избирательным комиссиям, сформированным на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 14 июля 2021 года № 20/177-8 «О Рекомендациях по организации голосования на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Определить в качестве территориальной избирательной комиссии, которая является вышестоящей избирательной комиссией по отношению к участковым избирательным комиссиям, сформированным на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, для голосования избирателей, приписанных к избирательному округу «Вологодская область – Череповецкий одномандатный избирательный округ № 86», территориальную избирательную комиссию города Череповца.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов